

南雄市油山镇人大民生“微实事”项目

预 算 价

预 算 价 (小写) : 115476.3

(大写) : 壹拾壹万伍仟肆佰柒拾陆元叁角

建设单位: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(浆田村机耕道
路修整)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	010101002001	挖一般土方	1. 人机配合挖一般土方	m3	24	5.51	132.24	
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	24	15.35	368.40	
3	080205001001	垫层	1. 150厚6%水泥石粉垫层	m2	3.6	34.02	122.47	
4	040305003001	浆砌块料	1. M10水泥砂浆砌筑片石挡土墙 水泥砂浆勾凸缝	m3	16	426.96	6831.36	
5	011101001001	水泥砂浆压顶	1. 20mm厚1：2.5水泥砂浆压顶	m2	12	25.46	305.52	
6	040202009001	砂砾石路面	1. 人机配合铺装砂砾石底层 厚度 15cm	m2	60	23.20	1392.00	
		分部分项合计					9151.99	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							9151.99	
合 计							9151.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(浆田村机耕道路修整)

标段：第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	757.98			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的(人工费+施工机具费)*0.3 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					757.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(浆田村机耕道
路修整)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	267.97		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	267.97		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(浆田村机耕道路修整)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(爱敬村候车亭) 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	9942.50	
2	措施合计	204.65	
2.1	绿色施工安全防护措施费	204.65	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	82.98	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	82.98	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	10230.13	
5	增值税销项税额	920.71	—
6	总造价	11150.84	
7	人工费	1194.35	
预算价合计=1+2+3+4+5		11,150.84	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(爱敬村候车亭) 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	154.11			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					154.11			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(爱敬村候车亭) 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	82.98		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	82.98		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(爱敬村候车亭)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(坪田坳护栏建设)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(坪田坳护栏建设)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	011503001001	不锈钢扶手制安h=1200mm	1. 不锈钢扶手制安 h=1200mm 2. 规格：立柱高1.2m，扶手高0.9m，两侧立柱为Φ50，扶手为Φ60，竖向管为Φ19，上下横梁为方管25*25	m	53	175.82	9318.46	
		分部分项合计					9318.46	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							9318.46	
合 计							9318.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(坪田坳护栏建设)

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	533.25			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(坪田坳护栏建设)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	161.59		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	161.59		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(坪田坳护栏建设)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(夹河口村堤坝及涵洞建设)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(夹河口村堤坝及涵洞建设)

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		夹河口涵洞						
1	041001008001	拆除混凝土结构	机械拆除混凝土构筑物	m3	3.24	139.92	453.34	
2	040101005003	挖淤泥、流砂	挖掘机挖淤泥、流砂	m3	15	8.47	127.05	
3	040303001001	混凝土垫层	150mm厚C25混凝土底板	m3	4.8	489.42	2349.22	
4	040501001001	混凝土管	预制混凝土涵管D1000	m	8	564.81	4518.48	
5	040501001002	满包混凝土涵管	混凝土包涵管C25	m3	16.4	590.24	9679.94	
6	040303015001	C20混凝土翼墙	混凝土翼墙C20	m3	7.34	526.97	3867.96	
7	040203007001	水泥混凝土路面	180mm厚混凝土路面C25	m2	48	95.91	4603.68	
8	040305003001	泄水管	安装泄水管 塑料管DN110	m	24	25.00	600.00	
9	040901001001	现浇构件钢筋	钢筋制作、安装 螺纹钢Φ10-25mm	t	0.595	4485.29	2668.75	
		夹河口涵洞合计					28868.42	
		夹河口古胜前水渠堤坝						
10	040101005001	挖淤泥、流砂	人工挖淤泥流砂	m3	10.5	76.78	806.19	
11	040303001002	混凝土垫层	150mm厚C25混凝土底板	m3	1.05	489.42	513.89	
12	040303015002	C20混凝土翼墙	混凝土堤坝墙C20	m3	11.55	526.97	6086.50	
		夹河口古胜前水渠堤坝合计					7406.58	
		夹河口园岭水渠堤坝						
13	040101005002	挖淤泥、流砂	人工挖淤泥流砂	m3	10.5	76.78	806.19	
14	040303001003	混凝土垫层	150mm厚C25混凝土底板	m3	1.05	489.42	513.89	
15	040303015003	C20混凝土翼墙	混凝土堤坝墙C20	m3	11.55	526.97	6086.50	
		夹河口园岭水渠堤坝合计					7406.58	
		分部分项合计					43681.58	
		措施项目						
本页小计							43681.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(夹河口村堤坝及涵洞建设)

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	2672.91			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(夹河口村堤坝及涵洞建设)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	809.97		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	809.97		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(夹河口村堤坝及涵洞建设)

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	14389.6202	1.00	14389.62		
2	01010125	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.6188	3257.00	2015.43		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	1.3804	4.53	6.25		
4	02090090	塑料薄膜	m ²	47.5961	0.26	12.37		
5	02190060	尼龙帽 Φ 1.5	个	19.7278	0.69	13.61		
6	02270070	土工布	m ²	0.9984	5.75	5.74		
7	03019001	圆钉综合	kg	1.0499	5.66	5.94		
8	03135001	低碳钢焊条综合	kg	5.7418	6.19	35.54		
9	03139531	合金钎头 Φ 150	个	0.0036	141.03	0.51		
10	03213001	铁件综合	kg	3.12	4.87	15.19		
11	03213001@1	铁件综合	kg	56.0336	4.87	272.88		
12	03214046	零星卡具	kg	13.1519	5.47	71.94		
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	23.0017	308.00	7084.52		
14	04030015	中砂	m ³	36.5763	156.00	5705.90		
15	04050035	碎石20	m ³	54.2416	115.00	6237.78		
16	05030060	板枋材综合	m ³	0.1643	1793.10	294.61		
17	13350250	模板嵌缝料	kg	2.763	1.71	4.72		
18	14350630	脱模剂	kg	6.0204	5.13	30.88		
19	17250080@1	塑料排水管DN110	m	24.48	16.47	403.19		
20	34110010	水	m ³	37.02	4.25	157.34		
21	35010010	钢模板	kg	7.2538	5.45	39.53		
22	35010030	组合钢模板	kg	32.6034	5.45	177.69		
23	35090230	钢支撑	kg	30.8351	4.92	151.71		
24	99450760	其他材料费	元	353.4616	1.00	353.46		
25	CLFTZ	材料费调整	元	0.0048	1.00			
26	17290070@2	预制混凝土涵管D1000	m	8.08	492.02	3975.52		
27	00010003	机上人工	工日	8.4154	230.00	1935.54		
28	99450630	折旧费	元	391.5904	1.00	391.59		
29	99450640	检修费	元	124.0417	1.00	124.04		
30	99450650	维护费	元	346.786	1.00	346.79		
31	99450660	安拆费	元	64.4108	1.00	64.41		
32	99450680	柴油(机械用)0#	kg	75.874	7.71	584.99		
33	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	25.7145	8.31	213.69		
34	99450700	电(机械用)	kw·h	67.6356	1.04	70.34		

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(上浆村护栏、上陂湾、社前河堤闸门安装)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(上浆村护栏、上陂湾、社前河堤闸门安装)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(上浆村护栏、上陂湾、社前河堤闸门安装)

标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	1057.56			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(上浆村护栏、上陂湾、社前河堤闸门安装)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	320.47		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	320.47		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇人大民生“微实事”项目(上浆村护栏、上陂湾、社前河堤
闸门安装)

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	4799.5275	1.00	4799.53		
2	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	4	4.53	18.12		
3	01290003	钢板综合	kg	87.2	3.21	279.91		
4	02270001	棉纱	kg	0.6	11.47	6.88		
5	02270020	白布	kg	0.6	2.75	1.65		
6	02270070	土工布	m ²	1.7478	5.75	10.05		
7	03135001	低碳钢焊条综合	kg	10.72	6.19	66.36		
8	03213061	斜垫铁Q195~Q235 1#	块	32	3.64	116.48		
9	03213241	平垫铁Q195~Q235 1#	块	16	3.85	61.60		
10	04010055	膨胀水泥	kg	290	0.74	214.60		
11	04030015	中砂	m ³	0.44	156.00	68.64		
12	04050025	碎石10	m ³	0.5	115.00	57.50		
13	05030060	板枋材综合	m ³	0.042	1793.10	75.31		
14	05030275	枕木2000×250×200	根	0.5	82.39	41.20		
15	14030030	煤油	kg	1.5	4.29	6.44		
16	14070050	机油综合	kg	0.5	6.96	3.48		
17	14090030	黄甘油	kg	2.4	6.46	15.50		
18	34110010	水	m ³	0.0832	4.25	0.35		
19	99450760	其他材料费	元	101.9	1.00	101.90		
20	11250010	铸铁方闸门	台	2	2500.00	5000.00		
21	36270001@1	混凝土仿木栏杆	m	40.2	147.47	5928.29		
22	00010003	机上人工	工日	0.78	230.00	179.40		
23	99450630	折旧费	元	53.8519	1.00	53.85		
24	99450640	检修费	元	21.39	1.00	21.39		
25	99450650	维护费	元	49.5183	1.00	49.52		
26	99450660	安拆费	元	15.4742	1.00	15.47		
27	99450680	柴油(机械用)0#	kg	12.8852	8.31	107.08		
28	99450700	电(机械用)	kw·h	110.1128	1.04	114.52		
29	99450700@1	电(机械用)	kW·h	0.4576	1.04	0.48		
		合计				17415.50		